АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2015          № 228                               г. Новошахтинск

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельных участков

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом
Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении клас-
сификатора видов разрешенного использования земельных участков» (далее – класси-
фикатор), правилами землепользования и застройки муниципального образования «Го-
род Новошахтинск» (далее – ПЗЗ), на основании заключения (итогового документа) о ре-
зультатах публичных слушаний и рекомендаций комиссии по подготовке правил земле-
пользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Предоставить заявителям разрешение на условно разрешенный вид использо-
вания земельных участков: «Земельные участки, предназначенные для размещения объ-
ектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» с условно разрешен-
ным видом использования объектов капитального строительства: «Объекты розничной
торговли с площадью торгового зала не более 200 кв. м.» на земельные участки, распо-
ложенные в соответствии с ПЗЗ в территориальной зоне жилой застройки первого типа
(Ж-1), с наименованием вида разрешенного использования по классификатору: «Магази-
ны – код вида 4.4» по адресу:
 1.1 (Ж-1/04) Ростовская область, город Новошахтинск, улица Водострой, 8-а пло-
щадью 115 кв. м;
 1.2 (Ж-1/04) Ростовская область, город Новошахтинск, Водострой, 8-б ориентиро-
вочной площадью 40 кв. м;
 1.3 (Ж-1/45) Ростовская область, город Новошахтинск, улица Курчатова, 33-а пло-
щадью 414 кв. м;
 1.4 (Ж-1/47) Ростовская область, город Новошахтинск, улица Вокзальная, 37 пло-
щадью 866 кв. м;
 1.5 (Ж-1/48) Ростовская область, город Новошахтинск, улица Ростовская, 54-а пло-
щадью 200 кв. м.
 2. Опубликовать настоящее постановление в Новошахтинской городской обще-
ственно-политической газете «Знамя шахтера» и разместить на официальном сайте Ад-
министрации города Новошахтинска в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города